



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

NEW LAND P/S
SKELBÆKGADE 40B, 1717 KØBENHAVN V
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. juli 2022

Thor Brammer Jacobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	New Land P/S Skelbækgade 40B 1717 København V
	CVR-nr.: 36 04 89 21
	Stiftet: 1. juli 2014
	Kommune: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Casper Balslev Sørensen, formand Thor Brammer Jacobsen Tore Avlund Frandsen
Direktion	Thor Brammer Jacobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive instruktørvirksomhed, producervirksomhed og agentvirksomhed, samt udøve andre aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.754.282 kr. mod 3.276.272 kr. sidste år. Det ordinære resultat udgør 1.243.912 kr. mod 675.217 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		4.754.282	3.276.272
Personaleomkostninger.....	1	-3.450.039	-2.438.754
Af- og nedskrivninger.....		-40.169	-155.538
DRIFTSRESULTAT		1.264.074	681.980
Andre finansielle indtægter.....		1.127	1.168
Andre finansielle omkostninger.....	2	-21.289	-7.931
ÅRETS RESULTAT		1.243.912	675.217
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.243.912	675.217
I ALT		1.243.912	675.217

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		11.975	33.293
Indretning af lejede lokaler.....		347.473	33.241
Materielle anlægsaktiver.....	3	359.448	66.534
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		150.202	127.802
Finansielle anlægsaktiver.....	4	150.202	127.802
ANLÆGSAKTIVER.....		509.650	194.336
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.044.464	2.807.458
Andre tilgodehavender.....		40.443	438.250
Krav på indbetaling af virksomhedskapital.....		360.000	360.000
Periodeafgrænsningsposter.....		411.166	1.404.426
Tilgodehavender.....		3.856.073	5.010.134
Likvide beholdninger.....		5.789.576	746.677
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		9.645.649	5.756.811
AKTIVER.....		10.155.299	5.951.147

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt selskabskapital.....		360.000	360.000
Overført resultat.....		1.733.448	489.536
EGENKAPITAL.....		2.593.448	1.349.536
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		2.389.320	26.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.164.031	2.606.214
Anden gæld.....		3.008.500	1.957.453
Periodeafgrænsningsposter.....		0	11.600
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.561.851	4.601.611
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.561.851	4.601.611
PASSIVER.....		10.155.299	5.951.147
 Eventualforpligtelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for ikke indbetalt selskabskapita l	Reserve for opbygning af kapitalgrundl. g	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2020.....	500.000	-360.000	360.000	489.536	989.536
Praksisændring.....		720.000	-360.000		360.000
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021..	500.000	360.000	0	489.536	1.349.536
Forslag til resultatdisponering.....				1.243.912	1.243.912
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	360.000	0	1.733.448	2.593.448

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	5	
Løn og gager	3.311.424	2.326.796	
Pensioner	89.025	78.244	
Andre omkostninger til social sikring	49.590	33.714	
	3.450.039	2.438.754	
 Andre finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt	21.289	7.931	
	21.289	7.931	
 Materielle anlægsaktiver			 3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021	215.673	330.811	
Tilgang	0	333.084	
Kostpris 31. december 2021	215.673	663.895	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	182.380	297.571	
Årets afskrivninger	21.318	18.851	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	203.698	316.422	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	11.975	347.473	
 Finansielle anlægsaktiver			 4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021		127.802	
Tilgang		22.400	
Kostpris 31. december 2021		150.202	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		150.202	
 Eventualforpligtelser			 5
Huslejeforpligtelser			
Selskabet har indgået lejeaftaler der på balancetidspunktet udgør 225 tkr. i opsigelsesperioden som forløber i ovenstemmelse med erhvervslejeloven.			
